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Link do produktu: https://www.taniosat.pl/podgrzewacz-porcelanowy-12-tealightow-gift-box-rozne-kolory-i-zapachy-

Opis produktu

p-4612.html

Podgrzewacz porcelanowy
+ 12 tealightéw GIFT BOX
ROZNE KOLORY | ZAPACHY

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

EAN (GTIN)

Kod producenta
Marka

Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym

Kolor

Rodzaj

Materiat

Wysokos$¢ produktu

Liczba miejsc na Swiece

Podgrzewacz porcelanowy + 12 tealightéw

GIFT BOX ROZNE KOLORY | ZAPACHY

44,99 zt
27280951
27280951
8712628456108
8712628456108
27280951
TEALIGHT SET

1

zielony

na tealighty
szkto

12

4

Swiecznik idealnie sprawdzi sie zaréwno wewnatrz domu, jak i na zewnatrz, na przyktad w ogrodzie czy na balkonie.
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Swietna ozdoba kazdego wnetrza
pozwala stworzy¢ wyjatkowy klimat
wykonany z dbatoscia o detale

Gorna czes¢ kominka zostata specjalnie wyprofilowana tak aby idealnie roznosit on aromat

SOLIDNE PUDEtKO NA MAGNES

Pudetko w ktére zapakowany zostat zestaw jest bardzo solidne.

¢ Wykonane z wytrzymatego kartonu
¢ Postuzy na diugo np. do przechowywania réznych rzeczy
¢ Podaruj sobie lub bliskiej osobie ten pieknie pachnacy zestaw
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